

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022021001PE
Processo Administrativo Nº 2022.02.10.01-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RENÊ XIMENES ARAGÃO
Data de Publicação: 14/02/2022 16:00:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 08:28:55
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ULTRAGAZ	Modelo:
Descrição: Recarga de Gás GLP 13 KG: Gás GLP acondicionado em botijão retornável P13, peso 13 kg. Características: Lacre de segurança na válvula com identificação da companhia de gás, rótulo com instruções de uso – data de validade inscrita no botijão.			
Quantidade: 4.578	Valor Unit.: 108,50	Valor Total: 496.713,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KARINE DA COSTA OLIVEIRA	086 28.975.806/0001-14	115,00	108,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA	017 38.138.754/0001-85	250,00	94,90	Sim
CHARLES PARENTE AGUIAR	040 17.733.404/0001-97	95,00	95,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 08:28:55
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SEIVA	Modelo: SEIVA
Descrição: Agua Mineral Natural (Garrafão com 20 Litros) retornável			
Quantidade: 18.104	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 144.832,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	034 14.988.111/0001-62	8,00	8,00	Sim
2 F T PRADO LUCIO ME	081 13.859.786/0001-49	9,89	9,89	Sim
3 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	006 35.749.672/0001-89	10,12	10,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CHARLES PARENTE AGUIAR	061 17.733.404/0001-97	4,50	4,50	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 08:28:56
LOTE 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ULTRAGAZ Modelo:
 Descrição: Recarga de Gás GLP 13 KG: Gás GLP acondicionado em botijão retornável P13, peso 13 kg. Características: Lacre de segurança na válvula com identificação da companhia de gás, rótulo com instruções de uso - data de validade inscrita no botijão.
 Quantidade: 1.144 Valor Unit.: 108,50 Valor Total: 124.124,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KARINE DA COSTA OLIVEIRA	082 28.975.806/0001-14	115,00	108,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA	081 38.138.754/0001-85	250,00	94,90	Sim
CHARLES PARENTE AGUIAR	060 17.733.404/0001-97	95,00	95,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 08:28:56
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SEIVA Modelo: SEIVA
 Descrição: Agua Mineral Natural (Garrafão com 20 Litros) retornável
 Quantidade: 4.526 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 36.208,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	061 14.988.111/0001-62	8,00	8,00	Sim
2 F T PRADO LUCIO ME	048 13.859.786/0001-49	9,89	9,89	Sim
3 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	042 35.749.672/0001-89	10,12	10,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CHARLES PARENTE AGUIAR	053 17.733.404/0001-97	4,50	4,50	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 08:28:56
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ULTRAGAZ Modelo:
 Descrição: Vasilhame de Botijão de Gás com capacidade para 13 kg: Vasilhame de Botijão de Gás com capacidade para 13 kg de GLP (Gás liquefeito de petróleo). Fabricado segundo normas técnicas pertinentes. Possui dispositivo de segurança que, em caso de aumento de pressão interna, libera o GLP impedindo que ocorra uma explosão do vasilhame. Com pintura em aspecto de nova.
 Quantidade: 93 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 23.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KARINE DA COSTA OLIVEIRA	072 28.975.806/0001-14	350,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CHARLES PARENTE AGUIAR	095 17.733.404/0001-97	195,00	195,00	Sim
RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA	096 38.138.754/0001-85	400,00	400,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 08:28:56
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SEIVA	Modelo: SEIVA
Descrição: Vasilhame - Garrafão novo vazio para Envasamento de Agua Mineral de 20 Litros			Valor Total: 13.940,00
Quantidade: 820	Valor Unit.: 17,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	067 14.988.111/0001-62	17,00	17,00	Sim
2 F T PRADO LUCIO ME	001 13.859.786/0001-49	32,25	32,25	Sim
3 PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305	083 35.749.672/0001-89	33,00	33,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CHARLES PARENTE AGUIAR	013 17.733.404/0001-97	15,00	15,00	Sim

AUTORIDADE: PAULO CEZAR DE ARAUJO